
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 14 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00115

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

E4E726654F1AA56D6B9B5232B744611F



quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Extrato do Edital do Processo Seletivo 01/2012.

• Portaria Municipal mº. 524A/2012. de 13 de Fevereiro de 2012 - Nomeia o Sr. Valdenir Bispo de Sena, Sr. Antonio Arcênio de Souza Silva e
Sr. Warlley Gonçalves Barreto, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial com a Finalidade Fiscalizar e
Coordenar o Procedimento do Processo Seletivo, para provimento de vagas do quadro temporário  da Prefeitura Municipal de Cafarnaum;
cabendo a Comissão fiscalizar os trabalhos da Empresa Classificada através de processo licitatório, a quem caberá a aplicação das provas
e títulos, processar resultados, julgar reclamações e recursos.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

E4E726654F1AA56D6B9B5232B744611F



quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

Prefeitura Municipal de Cafarnaum 
                                                      CNPJ:13.7141420001-62 

Extrato do Edital do Processo Seletivo 01/2012 
O Prefeito do Município de Cafarnaum – Ba, abre inscrições do Processo Seletivo para provimento de 
vagas do quadro desta Prefeitura. Período de inscrições de 19 de Março 2012  a 23 de Março de 2012, em 
horário comercial, end: Escola Luiz Viana Neto, próximo ao Banco do Brasil e Setor Pessoal. Que será  
executado pela Suprema Concursos e Consultoria Técnica Ltda,  informações no site 
www.supremaconcursos.com.br –   

Ivanilton Oliveira Novais 
Prefeito Municipal de Cafarnaum – Ba 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

C98A34187639B84D4118F77E23C33ED7

quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 524A/2012. 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2012. 
 
  

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA A 
FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO 
TEMPORARIO DA PREFEITURA  MUNICIPAL 
DE CAFARNAUM  – BA”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições constitucionais, e; 
 
 a) Considerando a necessidade da elaboração de Processo Seletivo para provimento de 
vagas do quadro temporario Municipal;  
 b) Considerando atender as exigências do Tribunal de Contas dos Municípios;  
 
 

R E S O L V E: 
 

 
ART. 1º. - Nomear o Sr. Valdenir Bispo de Sena, RG nº 5741709, Sr. Antonio Arcênio de 
Souza Silva, RG nº 643585184 e Sr. Warlley Gonçalves Barreto, RG nº 0991836685, para sob 
a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO ESPECIAL COM A FINALIDADE 
FISCALIZAR E COORDENAR O PROCEDIMENTO DO PROCESSO SELETIVO, para 
provimento de vagas do quadro temporário  da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM; cabendo a Comissão fiscalizar os trabalhos da Empresa Classificada através 
de processo licitatório, a quem caberá a aplicação das provas e títulos, processar resultados, 
julgar reclamações e recursos. 
 
ART. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura local, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cafarnaum, em 13 de fevereiro de 2012. 
 
 
 

Ivanilton Oliveira Novais 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

E4E726654F1AA56D6B9B5232B744611F


